Uoniam San&orum patrum decreta pro
maribus reformandis & excefibus corri-
gendis quantumcunque hadeous falubsiter or-
dinata, efflc@um , pro quo ordinantur, tamen
* plenum fortiri non poffiat , eo pralertim , quod
humana natura ad malum faciliter inclinans,
contra juris remedia ob animarum falutem fe-
liciter inflituta per (uas nodofas & inextrica-
biles machipationes novas adiaventiones quoti-
die nititur producere .

Nos Johann. permiffione D. Dublie. archie-
pifcopus, una cum fuffragancis noftris in con-
cilio noftro provinciali in ecclefia nofira fan-
Qe Trinitatis Dublin. die mercurii proximo poft
feflum fan@i Patricii anno domini 1351. ce-
lebrato , ad laudem Di, ac gloriof® virginis
& Dei genitricis Mariz omniumque {an&orum,
& (an&z marris cccletie venuftatem pro mo-
ribus fubditorum folidandis, & vitiis extirpan-
dis conflitutiones intra fcriptas breves & utiles
pro tempore jam ioflanti, cum confenfu &
aflenfu fufiragancorum noftrorum pradictorvm ,
ac nodrorum & corumndem fufragancorvm ca.
pitulorum, nec non sliorum omnium , quorum
confenlus requiritur in hac paite , dusimus
promulgandas ; decerncotes eas 8 quibufcunque
{ubditis noftrarum civitatis, dicecefis & provin-
ciz fore futuris temporibus firmiter obfervan-
das Siclla mamii Mariz mater noftri Salvato-
ris radiis {plendididimis fuz imagnificz pictatis
totam machinam illuminans orbis terrarum ,
ab omnibus chriftianz fidei cultoribus inter om-
nes fan&os Dei elt przcipue veneranda; & 0
in eccleia militanti non poterit venerari, ut
cft digna, congruit tameun, ut iptam devous
laudum praconiis, quibus pulfumus , laudemus
in terris, quz fillum {uum ioserpellat pro no-
bis jugiter in cxlis.

De fefto conceptionss beste Maris .

Statuimus igitur, hoc {acro approbante con-
cilio , quod feftum conceptionis iplius gloriole
virginis Marig per totam noftram provinciam
perpetuis temporibus  duplici fefto tolemuiter
celebrerur ; fubditis ejufdem provioci® firmiter
injusgentes, quod in codem fefto in ccclefiis
fuis parochialibus conveniant, & divinis inter-
(int officiis’, & pracipue in miffa, & pro fuo-
{um remiflionc peccatorum. Deum, & didam
gloriofam virginem finceris mentibus fludeant
exorare, ab omni onere fervili, rurali & ma-
nuali prorfus abftinendo, ficut in fefto nativi-
tatis ejufdem virginis a Chritti fide obferva-
tur; & fervitium de conceptione fiat codem
modo, quo in nativitate; hoc mutato, quod
ubi dicitur ¢ nativitatis ¢ in felto nativitatis
dicatur, “ conceptio * jn fefto conceptionis .

Trinitatis Lublin. A. C. 1351, edita.